UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:         /CV – UBND
V/v triển khai thực hiện Nghị định

số 44/2022/NĐ-CP ngày

29/6/2022 về xây dựng, quản lý

và sử dụng hệ thống thông tin về

nhà ở và thị trường bất động sản.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Châu, ngày  tháng    năm 2021

Kính gửi:      - Các thôn trên địa bàn xã;

        - Các ngành, bộ phận có liên quan.

 Ngày 29/6/2022, Chính phủ ban hành Nghị định số 44/2022/NĐ-CP về

xây dựng, quản lý và sử dụng hệ thống thông tin về nhà ở và thị trường bất động

sản.  Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 9882/UBND-

CN ngày 7/7/2022 về việc triển khai thực hiện Nghị định số 44/2022/NĐ-CP

ngày 29/6/2022 về xây dựng, quản lý và sử dụng hệ thống thông tin về nhà ở và

thị trường bất động sản.

 UBND xã đề nghị công chức địa chính xã, công chức văn hoá xã đấu mối

với các thôn để tổ chức phổ biến và triển khai Nghị định số 44/2022/NĐ-CP

ngày 29/6/2022 của Chính phủ đến toàn thể nhân dân trên địa bàn xã để biết và

thực hiện (Nghị định số 44/2022/NĐ-CP được đăng tải trên Công báo, Website

của Chính phủ).

 Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc tham mưu để

UBND xã báo cáo về UBND huyện để được hướng dẫn thực hiện hoặc để tổng

hợp, báo cáo cấp thẩm quyền xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT, ĐC.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Hải

		hailn.camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-22T07:07:59+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-22T07:13:02+0700

		2022-08-22T07:13:16+0700

		2022-08-22T07:13:29+0700